GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 010/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 09/2024 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Juara, conforme segue:

Juara, 02 de julho de 2024.

Ana Maria de Lima

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria n. 321/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 010/2024 - Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas do Campus
de Juara

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2024/1

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GABRIELLA MOURA DA SILVA 123.55 Classificado N
2 FRANCINE SUéLEN ASSIS LEITE 122.70 Classificado N
3 SANDRA APARECIDA CAVALLARI 116.25 Classificado N
4 RHAFAELA RICO BERTOLINO BERIULA 114.00 Classificado N
5 ELIANE MARIA DE JESUS 0.00 Eliminado N
6 MARCOS VINICIUS CARRIJO DE FREITAS 0.00 Eliminado N
7 RANS MILER PEREIRA DANTAS 0.00 Eliminado N
8 MARIANA DA SILVA TOMADON 0.00 Eliminado N
9 ANDRESA FERNANDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado N

10 FLÁVIO BORGES DE GOUVEA JUNIOR 0.00 Eliminado N
11 JOãO PAULO LARANJO VELHO 0.00 Eliminado N
12 JUVANILDE DE ALMEIDA SOUSA 0.00 Eliminado S
13 ELAINE CRISTINA DA SILVA MOREIRA 0.00 Eliminado N

Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JUVANILDE DE ALMEIDA SOUSA 0.00 Eliminado S
Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Pesquisa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ROSICACIA FLORêNCIO COSTA 126.05 Classificado N
2 RONELIA DO NASCIMENTO 109.55 Classificado N
3 EVELINE MARIA AMORIM BEZERRA 0.00 Eliminado N
4 JULIO TOME 0.00 Eliminado N
5 DANIELA SILVEIRA ROCHA 0.00 Eliminado N
6 PAUL CLÍVILAN SANTOS FIRMINO 0.00 Eliminado N
7 JULIANA BATISTA CAVALCANTI MIRANDA TAVARES 0.00 Eliminado N
8 JULIO CESAR DE SALES 0.00 Eliminado N

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Pesquisa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - História da Educação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 SAULO AUGUSTO DE MORAES 121.35 Classificado N
2 DENISE WURZLER 105.50 Classificado N
3 DANIELE GONCALVES COLMAN 0.00 Eliminado N
4 EMANUELLY VITORIA DA SILVA ALMEIDA 0.00 Eliminado N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

5 WESLEY DOS SANTOS LIMA 0.00 Eliminado N
6 NAIANA LOPES PIMENTEL 0.00 Eliminado N

Ciências Humanas - História da Educação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELENIZE VIEIRA FALCãO 85.65 Classificado N
Ciências Humanas - Psicologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA RIGEL SANTOS SOUZA 128.25 Classificado N
2 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 125.35 Classificado N
3 ALESSANDRA MARIA FILIPPIN DOS PASSOS SANTOS 111.45 Classificado N
4 SANDRA MARA DOS SANTOS 107.10 Classificado N
5 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 104.10 Classificado N
6 VANDERLEIA SALETE MANTOVANI 100.10 Classificado N
7 GéSSICA DANIELLE BATISTA 98.25 Classificado N
8 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTOS 85.35 Classificado N
9 TATIANE KEMY MURAKAMI RIBEIRO 37.00 Eliminado N

10 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 0.00 Eliminado N
11 RENATA BRASILEIRO FRANCO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo – Finanças
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 AIRTON MONTESUMA DE CARVALHO NETO 107.25 Classificado N
2 RENATA FREITAG 93.93 Classificado N
3 EDUARDO BROCK 0.00 Eliminado N
4 RONEI RODRIGUES BARBOSA 0.00 Eliminado N
5 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 0.00 Eliminado N
6 LEANDRO TIAGO SPEROTTO 0.00 Eliminado N
7 LUCELIA DA COSTA NOGUEIRA TASHIMA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo – Finanças (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

		2024-07-02T15:24:45-0300